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Söderberg & Partners blir ny 

huvudägare i Humle Kapitalförvaltning 
Söderberg & Partners fortsätter att växa och genom förvärvet stärks positionen som 

den största bankoberoende aktören inom kapitalförvaltning som riktar sig mot 

förmögna privatpersoner. Humle Kapitalförvaltning är en fristående aktör med en 

profil som passar Söderberg & Partners värderingar och tillväxtstrategi. I dag förvaltar 

Humle Kapitalförvaltning cirka 15 miljarder kronor fördelat på knappt 2 000 kunder.  

- ”Humle Kapitalförvaltnings verksamhet har präglats av öppenhet, professionalism och att 

kunden alltid kommer först. Humle är en framgångsrik och seriös aktör som vi är väldigt 

glada över att välkomna”, säger Gustaf Rentzhog koncernchef Söderberg & Partners. 

Humle kommer att fortsätta verksamheten i eget namn och egna lokaler. Gemensamt för de förvärv 

Söderberg & Partners gjort är en vilja att tillsammans med andra utveckla verksamheter utan att 

förstöra det som är unikt för varje aktör.  

- ”Vi är glada över att få en ny huvudägare som vill vara med och utveckla Humle långsiktigt. 

Humles kunder kommer att få tillgång till specialistkompetens inom en rad områden såsom 

juridik, analystjänster och rådgivningsverktyg. Söderberg & Partners kan också erbjuda oss i 

ledningen stöd när det gäller IT-frågor inför ett alltmer omfattande och komplext regelverk”, 

säger Lennart Österlund, VD Humle Kapitalförvaltning. 

Humle Kapitalförvaltnings historia går tillbaka till 1997 då Myrberg & Partner Kapitalförvaltning 

grundades. År 1999 förvärvades bolaget, som då även bestod av fondbolaget Aktie-Ansvar, av Invik & 

Co AB. Sedan 2006 heter bolaget Humle Kapitalförvaltning och drivs och ägs till största delen av sina 

medarbetare.  

Affären är villkorad av Finansinspektionens godkännande.  

För mer information: 

Gustaf Drougge, informationschef, Söderberg & Partners  

gustaf.drougge@soderbergpartners.se 

076-149 50 05 

Lennart Österlund, VD, Humle Kapitalförvaltning 

lennart.osterlund@humlekapital.se 

070-710 57 00 
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Snabba fakta om Söderberg & Partners 

Söderberg & Partners grundades 2004 och är en av Sveriges ledande fristående rådgivare och 

förmedlare av försäkringar och finansiella produkter med Nordens största fristående analysavdelning. 

Företaget har en mängd olika verksamheter inom fyra affärsområden:  

Insurance Consulting 
Securities & Asset Management 
Financial Technology 
Payroll & Benefits 

Kundlöfte och värderingar 
Söderberg & Partners målsättning är att leverera de bästa lösningarna och de mest kompetenta råden 
genom att ständigt förnya och utveckla det traditionella arbetssättet i branschen. Vår företagsfilosofi 
bygger på tre viktiga hörnstenar: Öppenhet, Analys och Personlig rådgivning. Vi hittar det bästa på 
marknaden, anpassar valen åt varje kund och levererar lösningen till en för kunden minimal 
arbetsinsats. Vi vet att underbyggda råd gör skillnad. 

Förutom en tydlig strategi och mål, är det entreprenöriella drivet i bolaget en viktig faktor. Det är vår 
orädda inställning och ansvaret mot kunden som skapat den kultur vi har idag. På Söderberg & 
Partners är vi Modiga, Ansvarsfulla, Hjälpsamma och Drivna. 

 


